
H/ <P />vQ

S004P01DTJ89
Od: Obalové Materiály

Obalové Materiály

Potvrzen! převzetí objednávky č. 355804

logo.png

Odesláno:

Komu:

Kopie:

Předmět:

Přílohy:

.....v!
Obalové

Materiály
Objednávka č. 355804

Dobrý den,

děkujeme za Váš nákup na www.obalove-materialv.cz. Tímto e-mailem potvrzujeme, že jsme v pořádku obdrželi Vaši

objednávku a zasíláme upřesňující informace.

Po obdržení každé objednávky Vás budou naši prodejci kontaktovat telefonicky, aby Vám potvrdili skladovou

dostupnost zboží a termín odeslání zásilky přepravní společností, popř. možnost vyzvednout si objednávku

na prodejně. V případě, že se nám s Vámi nepodaří telefonicky spojit, nemůžeme zboží expedovat.

Na vyřízení Vaší objednávky pracujeme. Pro komunikaci prosím používejte přidělené číslo objednávky: 355804

Odběratel:

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1

69535 Hodonín

cz

IČ: 00284891

DIČ: CZ699001303

Dodací adresa:

Městská policie

Dvořákova 3

69501 Hodonín

Telefon

E-mail:

Cena

celkem

Jednotková

cena

Kód
Produkt Množství

produktu

Svítilna duální nabíjecí Li- 4 ks 9 147,60
2 286,90 Kčlon/NiCd - DL 306 (Biackí -700900

Kč
(1 ks v balení)Halogen + LED

i



Česká pošta - Balík do ruky / Zálohovoufakturou 120 Kč

Doručení Českou poštou v rámci celé ČR. Zvolte adresu, na kterou chcete zásilku doručit. Pokud se zásilka

nepodaří doručit, bude uložena na nejbližší pobočce České pošty (bude Vás informovat Česká pošta).

Doručení zboží, které máme skladem, obvykle během 1-2 dní. V případě, že zvolíte platbu zálohovou

fakturou, budou Vám v nejbližší možné době zaslány podklady k platbě. Uvedená cena za dopravuje

včetně DPH.

Cena vč. DPH:

Zaokrouhleno o:

Cena po zaokrouhlení vč. DPH:

Minimální předpokládaná váha zboží:

9 267,60 Kč

0,40 Kč

9 268 Kč

6 kg

Cena dopravy může být navýšena s ohledem na počet a velikost balíků.

S přátelským pozdravem,

Váš internetový obchod

www.obalove-materialv.cz

tel.

Provozovatel:

TAVOČERs.r.o.
Dobronická 1257

14800 Praha 4 - Kunratice

IČ 25749960

DIČ CZ25749960

www.stehovani-tavocer.cz

www.tavocer.cz

Email byl odeslán i 1.06.2018 - 10:43:27

2


